



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/03/2021	000000037	S / S	00000080 - ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	UND	15,000	2,597	38,96
04/03/2021	000000037	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	19,000	38,00
04/03/2021	000000037	S / S	00001898 - CANETA DESTACA TEXTO MASTERPRINT	UN	1,000	2,650	2,65
04/03/2021	000000037	S / S	00002098 - Estilete Largo 18mm	UND	1,000	2,780	2,78
04/03/2021	000000037	S / S	00002440 - CARTUCHO TONER 500X	UND	1,000	58,667	58,67
					20,000	-	141,06

Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/03/2021	000000042	S / S	00001008 - APONTADOR	UND	1,000	0,767	0,77
04/03/2021	000000042	S / S	00001404 - LAPIS BORRACHA FABER 7000	UN	1,000	1,878	1,88
04/03/2021	000000042	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	2,000	0,903	1,81
					4,000	-	4,46

Local		00000004 - PLENÁRIO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/03/2021	000000045	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	1,000	14,178	14,18
					1,000	-	14,18

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/03/2021	000000047	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	19,000	19,00
04/03/2021	000000047	S / S	00001447 - TECLADO MULTIMIDIA USB PRETO	UN	1,000	34,320	34,32
04/03/2021	000000047	S / S	00001768 - TONER HP 131A CF 210A PRETO	UN	1,000	588,000	588,00
04/03/2021	000000047	S / S	00001898 - CANETA DESTACA TEXTO MASTERPRINT	UN	1,000	2,650	2,65
04/03/2021	000000047	S / S	00002052 - PEN DRIVE 32 GB	UND	1,000	46,170	46,17
					5,000	-	690,14

Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/03/2021	000000046	S / S	00002052 - PEN DRIVE 32 GB	UND	1,000	46,165	46,16
					1,000	-	46,16

Local		00000010 - GABINETE DE VEREADORES II					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/03/2021	000000039	S / S	00001086 - LIVRO PROTOCOLO	UND	1,000	12,063	12,06
04/03/2021	000000039	S / S	00001735 - PEN DRIVE 8GB PRETO	UN	1,000	24,620	24,62
04/03/2021	000000039	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	3,000	0,903	2,71
04/03/2021	000000039	S / S	00002203 - CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR	UND	1,000	35,000	35,00
					6,000	-	74,39

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/03/2021	000000035	S / S	00000081 - ENVELOPE 24X34 BRANCO	UND	10,000	0,266	2,66
04/03/2021	000000035	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	19,000	19,00
04/03/2021	000000035	S / S	00001735 - PEN DRIVE 8GB PRETO	UN	1,000	24,627	24,63
04/03/2021	000000035	S / S	00001829 - TONER PRETO HP CE285A	UN	1,000	425,000	425,00
04/03/2021	000000035	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	2,000	0,903	1,81
04/03/2021	000000035	S / S	00002024 - ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO 22,7 X 11,5	UN	10,000	0,120	1,20
04/03/2021	000000035	S / S	00002249 - PASTA PLASTICA ABA DORSO 50 MM	UN	1,000	9,900	9,90
04/03/2021	000000035	S / S	00002402 - PASTA COM ABA OFICIO SOFT	UND	1,000	1,400	1,40
					27,000	-	485,60

Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/03/2021	000000044	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	2,000	0,903	1,81
04/03/2021	000000044	S / S	00001904 - CLIPS 4/0	CX	1,000	2,200	2,20
04/03/2021	000000044	S / S	00002347 - CLIPES 2/0 GALVONIZADO	UND	1,000	1,600	1,60
					4,000	-	5,61

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/03/2021	000000034	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	15,328	15,33
04/03/2021	000000033	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	12,149	12,15
04/03/2021	000000034	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	2,000	3,836	7,67
04/03/2021	000000034	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	3,000	2,972	8,92
04/03/2021	000000033	S / S	00000165 - copo descartavel 200ml	UND	9,000	2,972	26,75
04/03/2021	000000034	S / S	00000184 - alcool 1000 ml	UND	1,000	5,990	5,99
04/03/2021	000000033	S / S	00000272 - copo descartavel 50ml	UND	1,000	1,890	1,89
04/03/2021	000000033	S / S	00000492 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML	UND	1,000	2,142	2,14
04/03/2021	000000033	S / S	00000496 - PANO DE PRATO	UND	2,000	5,298	10,60
04/03/2021	000000033	S / S	00000579 - PAPEL TOALHA	UND	5,000	14,178	70,89
04/03/2021	000000033	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	2,000	12,790	25,58
04/03/2021	000000033	S / S	00000872 - SABAO EM PÓ 500G	UND	1,000	4,510	4,51
04/03/2021	000000034	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	5,096	5,10
04/03/2021	000000033	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	5,095	5,09
04/03/2021	000000033	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	2,005	2,00
04/03/2021	000000033	S / S	00001419 - PURIFICADOR DE AR	UN	1,000	10,990	10,99
04/03/2021	000000034	S / S	00001709 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO NATURAL	UN	1,000	11,790	11,79
04/03/2021	000000033	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	3,000	5,927	17,78
04/03/2021	000000034	S / S	00001921 - PAPEL HIGIENICO 4X30 NEUTRO	UN	4,000	5,927	23,71
04/03/2021	000000033	S / S	00002329 - CAFE EXTRA FORTE	UND	7,000	8,956	62,69
04/03/2021	000000034	S / S	00002341 - LIMPADOR MULTIUSO	UND	2,000	3,566	7,13
04/03/2021	000000033	S / S	00002381 - SACO PLÁSTICO	PCT	1,000	10,590	10,59
					51,000	-	349,29



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/03/2021	000000036	S / S	00001267 - LAPIS FABER CASTEL MAX REDONDO	UN	3,000	0,550	1,65
04/03/2021	000000036	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	19,000	19,00
04/03/2021	000000036	S / S	00001648 - CARTUCHO TONER LASER HP 285A	UN	1,000	48,250	48,25
04/03/2021	000000036	S / S	00001735 - PEN DRIVE 8GB PRETO	UN	1,000	24,625	24,63
04/03/2021	000000036	S / S	00001737 - GRAMPEADOR 26/6	UN	1,000	29,000	29,00
04/03/2021	000000036	S / S	00002052 - PEN DRIVE 32 GB	UND	1,000	46,165	46,16
04/03/2021	000000036	S / S	00002400 - GRAMPO GALVONIZADO 26/6	UND	1,000	6,224	6,22
					9,000	-	174,91

Local		00000019 - ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
12/03/2021	000000048	S / S	00002453 - HUB USB	UND	1,000	32,000	32,00
					1,000	-	32,00

Local		00000021 - GABINETE DE VEREADORES IV					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/03/2021	000000038	S / S	00001898 - CANETA DESTACA TEXTO MASTERPRINT	UN	1,000	2,650	2,65
04/03/2021	000000038	S / S	00002052 - PEN DRIVE 32 GB	UND	1,000	46,167	46,17
04/03/2021	000000038	S / S	00002337 - PASTA COM FERRAGEM - AZUL	UN	1,000	1,450	1,45
04/03/2021	000000038	S / S	00002402 - PASTA COM ABA OFICIO SOFT	UND	1,000	1,400	1,40
					4,000	-	51,67

Local		00000022 - RECEPÇÃO LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/03/2021	000000043	S / S	00000184 - alcool 1000 ml	UND	1,000	5,990	5,99
					1,000	-	5,99

Local		00000037 - GABINETE DE VEREADOR V					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/03/2021	000000041	S / S	00000665 - CANETA AZUL CX C/ 50 UN	UND	5,000	1,120	5,60
					5,000	-	5,60

Local		00000038 - DIVISÃO DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/03/2021	000000040	S / S	00000184 - alcool 1000 ml	UND	1,000	5,990	5,99
04/03/2021	000000040	S / S	00001447 - TECLADO MULTIMIDIA USB PRETO	UN	1,000	34,325	34,33
					2,000	-	40,32
					141,000	-	2.121,38